MENU

KAWY

espresso

doppio

macchiato

americano (czarna) M/ L
cappuccino

flate white (biata) M / L
latte

french press

parzona

+ syrop waniliowy

+ bita Smietana

orkiszowa rozpuszczalna
orkiszowa (french press)

HERBATY

Sir William’s tea

czarna, zielona, owocowa
Richmont (imbryk)
Ziotowa

+ konfitura (pigwa / cytryna)

12 z
13 zt
14 zt
12 /14 zt
14 zt
13/15 z
15 zt
18 zt
11 z
+2 zt
+2 zt

16 zt
18 zt

11 zt

15 zt
11 zt
+3 zt

NAPOJE CIEPLE

cascara (french press)
owocowy napar z suszonych
skorek owocu kawowca

czekolada
+ bita Smietana

NAPOJE ZIMNE

kwas chlebowy
kombucha

sok (pomarancz/jabtko)
woda

PIWO

orkiszowe bezalkoholowe
blonde 5,7%

marcowe 6%

stout 3,7%

witbier 4,7% (sezonowe)
kveik 4,2% (sezonowe)
dyniowe 5,2% (sezonowe)

doppelbock 8,2% (sezonowe)

17 zt

16 zt
+2 zt

15 zt
13 zt
10 zt
7 zt

17 zt
18 zt
18 zt
18 zt
18 zt
18 zt
18 zt
19 zt



CIASTA
sernik z musem malinowym

szarlotka
+ adwokat, lody, bita Smietana

ciasto marchewkowe z konfiturg
pomaranczowo-korzenng
+ bita $mietana

ciasteczko orkiszowe
sliwka w czekoladzie

KAWIARNIA
pn-pt 10:00-17:00
sb-ndz 10:00-18:00

18 zt

18 zt
+7 zt

15 zt
+4 zt

7 zt
6 zt

LODY
gatka (40g) 8 zt

Smietanka, wanilia, truskawka czekolada

DESERY LODOWE
3 X waniliowe, konfitura truskawkowa,
bita Smietana 32 zt

3 x czekoladowe, mieszanka bakalii,
midd, bita Smietana ' 32 zt

3 x $mietankowe, konfitura bakalie
W rumie, bita Smietana 32 zt



